delapan persen) dari modal ditempatkan dan disetor Perseroan setelah PUT IV. Setiap pemegang
55 (lima puluh lima) Saham Lama yang namanya tercatat dalam DPS pada tanggal 3 Mei 2018
sampai dengan pukul 16.15 WIB mempunyai 10 (sepuluh) HMETD, dimana setiap 1 (satu) HMETD
memberikan hak kepada pemegangnya untuk membeli sebanyak 1 (satu) Saham Baru dengan
kisaran Harga Pelaksanaan Rp 1.600,- (seribu enam ratus Rupiah) sampai dengan Rp 1.650,-
(seribu enam ratus lima puluh).
Jumlah Saham Baru yang diterbitkan dalam PUT IV ini adalah jumlah maksimum saham yang
seluruhnya akan dikeluarkan dari portepel serta akan dicatatkan pada BEI dengan senantiasa
memperhatikan peraturan perundang-undangan yang berlaku. Jumlah dana yang akan diterima
Perseroan dalam rangka PUT IV ini sebanyak-banyaknya berjumlah Rp 200.000.000.000,- (dua
ratus miliar Rupiah).
Apabila seluruh HMETD yang ditawarkan dalam PUT IV ini dilaksanakan seluruhnya oleh pemegang
saham Perseroan maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum
dan setelah PUT IV secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai nominal Rp500,- per saham
sebelum PUT IV Sesudah PUT IV

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (Rp) %

Modal Dasar 1.000.000.000 500.000.000.000 1.000.000.000 500.000.000.000
Modal Ditempatkan dan disetor penuh

ACOM 447.707.012 223.853.506.000 66,15 529.108.286 264.554.143.000 66,15
HSI* 72.604.211 36.302.105.500 10,73 85.804.976 42.902.488.000 10,73
BTMU 63.310.000 31.655.000.000 9,35 74.820.909 37.410.454.500 9,35
Masyarakat (< 5%) 93.212.659 46.606.329.500 13,77 110.160.416 55.080.208.000 13,77

Jumlah Modal ditempatkan dan
disetor penuh 676.833.882 338.416.941.000 100,00 799.894.587 399.947.293.500 100,00
Saham di dalam portepel 323.166.118 161.583.059.000 200.105.413 161.583.059.000

Catatan:
*termasuk kepemilikan sebesar 1% yang tidak dicatatkan
Apabila seluruh HMETD yang ditawarkan dalam PUT IV ini, ACOM dan HSI melaksanakan haknya
untuk membeli Saham Baru yang ditawarkan dan BTMU tidak melaksanakan haknya untuk membeli
Saham Baru dan mengalihkan seluruh haknya untuk membeli Saham Baru kepada ACOM, maka
struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah PUT IV secara
proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai nominal Rp500,- per saham
sebelum PUT IV Sesudah PUT IV

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (Rp) %

Modal Dasar 1.000.000.000 500.000.000.000 1.000.000.000 500.000.000.000
Modal Ditempatkan dan disetor penuh

ACOM 447.707.012 223.853.506.000 66,15 540.619.195 270.309.597.545 67,59
HSI* 72.604.211 36.302.105.500 10,73 85.804.976 42.902.488.000 10,73
BTMU 63.310.000 31.655.000.000 9,35 63.310.000 31.655.000.000 7,91
Masyarakat (< 5%) 93.212.659 46.606.329.500 13,77 110.160.416 55.080.208.000 13,77

Jumlah Modal ditempatkan dan
disetor penuh

676.833.882

338.416.941.000

100,00

799.894.587

399.947.293.545

100,00

Saham di dalam portepel 323.166.118 161.583.059.000 200.105.413 161.583.059.000
Catatan:
*termasuk kepemilikan sebesar 1% yang tidak dicatatkan
Saham Baru yang berasal dari PUT IV  ini akan dicatatkan pada BEI bersama dengan saham-
saham yang telah dicatatkan sebelumnya oleh Perseroan dengan memperhatikan ketentuan
perundang-undangan yang berlaku, khususnya Peraturan Pemerintah Republik Indonesia
No. 29 tahun 1999 tentang Pembelian Saham Bank Umum, Perseroan atas nama Pemegang Saham
akan mencatatkan sejumlah 99% (sembilan puluh sembilan persen) dari jumlah saham yang telah
ditempatkan dan disetor penuh Perseroan. Dengan demikian, jumlah saham yang akan dicatatkan
oleh Perseroan pada BEI menjadi sebanyak-banyaknya 791.895.642 (tujuh ratus sembilan puluh